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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 5 Erkekler, 5000m Serbest 14 - 59 yaşları arası
26.09.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

14 - 15 yaşları arası

1. 452 ALBAYRAK Emir Batur 07 Antalya spor 57:43.00
2. 405 IŞIK ahmet burak 06 kayseri atak sk 57:48.00
3. 502 ÖZDEN Muhammed yusuf 06 zirve opal sk 57:50.00
4. 414 KÖKÇÜ ali emre 06 enka sk 57:53.00
5. 455 ZEYTİNOĞLU Emre Sarp 07 Antalyaspor 57:59.00
6. 491 YILMAZ mehmet efe 07 zirve opal sk 58:31.00
7. 553 ŞEKERCİ yusuf arda 07 kayseri yüzme kulübü 58:34.00
8. 523 AŞKIN Poyraz Şan 06 Antalyaspor 58:41.00
9. 424 ERCAN Atakan 07 Antalya spor 59:43.00

10. 435 HACISAĞIR burhanettin 06 kayseri elit seva sk 1:00:46.00
11. 407 GÜLDAĞ Ahmet Ege 07 Antalyaspor 1:00:59.00
12. 406 SÖKER Ahmet Efe 07 Antalyaspor 1:02:10.00
13. 476 AKKUL ilke efe 07 ortakçı spor kulübü 1:03:52.00
14. 536 ÖZKAYNAK Ufukcan 06 Mersin Gelecek spor kulübü 1:04:35.00
15. 470 GİRAN Halil 06 Gelecek koleji Spor kulübü derneği 1:04:46.00
16. 547 EREL Yavuz 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:05:07.00
17. 430 BOZ Berk 06 Antalyaspor 1:05:45.00
18. 507 BAKTIR Musab buğra 07 Elit seva gençlik 1:06:09.00
19. 420 BUDAK Altuğ oğuz 07 Kayseri gençlik ve spor Etkinlikleri kulübü1:06:13.00
20. 511 ÇULHA Mustafa arda 06 Elit seva spor kulübü 1:06:30.00
21. 543 KOŞAR Yağız 06 Antalya spor 1:06:47.00
22. 481 UTKUN Kuzey 07 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:07:44.00
23. 412 GÜNAY Ali 06 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 1:09:08.00
24. 521 ERDİNÇ Ömer 06 Özel İzmir Dokuz Eylül Koleji 1:10:25.00
25. 494 GİRİT Mehmet Yusuf 06 Gelecek spor kulübü 1:11:12.00
26. 501 SERİN Muhammed ali 06 Gelecek spor kulübü 1:11:21.00
27. 450 AVCI Egemen Atuğ 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:16:18.00
28. 465 KARATAŞ Furkan Onur 07 Elitseva 1:17:18.00
29. 486 AYDIN Mehmet 07 Çelpa spor kulübü 1:21:41.00

yarış terk 461 CEYHAN Eymen Bilal 07 Bahçelievler belediyesi Spor kulübü
yarış terk 487 KARLITEKİN Mehmet 06 Elit seva spor kulübü
yarış terk 409 ÖRS Akif eren 06 Ferdi

16 - 17 yaşları arası

1. 533 ÇOBANOĞLU seyit burhaneddin 05 Kayseri Elit Seva Sk 57:58.00
2. 535 ESEN Taylan 04 Fenerbahçe SK 1:00:48.00
3. 401 BARAN abdullah 05 Kayseri Faroz Sk 1:00:50.00
4. 498 METE Metin 04 ortakçı spor kulübü 1:02:11.00
5. 537 EREN Uğur 05 İzmir Atlantis gsk 1:06:03.00
6. 436 BURMAOĞLU Can 04 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:06:27.00
7. 416 URHAN Ali Osman 05 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 1:07:24.00
8. 451 KARAKUŞ Ekin 05 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:07:25.00
9. 503 ÇELİK Muhammet 05 İstanbul bbsk 1:10:04.00

10. 410 ÇALIŞKAN Alaaddin 04 Bayrampaşa Demir Spor kulübü 1:12:17.00
11. 514 DURMAZ Naim Atakan 04 Ferdi 1:21:45.00
12. 443 TURGA Dağhan 05 Çelpa spor kulübü 1:25:12.00

disk. 449 COŞKUN Efe 05 Çelpa S.K.
yarış terk 427 ÖZERKİŞİ Bahadır Furkan 05 Ferdi
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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 5, Erkekler, 5000m Serbest

18 - 19 yaşları arası

1. 440 ÜSTÜNÜNAL Çağatay Alper 02 Kocaeli Yüzme Kulübü 57:46.00
2. 429 PINAR Batuhan Ecrin 03 Altınkulaç Yüzme Kulübü 59:37.00
3. 444 ERDOĞAN Davut 03 Elit seva 1:00:43.00
4. 466 YİĞİTOĞLU Gökhan 02 Galatasaray Sk 1:00:52.00
5. 453 GİRGİN Emirhan 02 Bursa Büyükşehir Belediyespor 1:11:10.00
6. 528 BALAÇİÇEK Samet 03 Ortakçı SK 1:11:16.00
7. 434 ÖZER Burçak 02 Ferdi 1:21:34.00
8. 433 KAYNAK Burak 03 Ferdi 1:51:32.00

20 - 24 yaşları arası

1. 448 DEMİR Doğukan 00 Ferdi 1:11:01.00
2. 456 KIZILCIK Enes 01 Balıkesir Büyükşehir Spor Kulübü Derneği1:14:16.00
3. 464 YÜKSEL Furkan Hüseyin 00 Alsancak Su Sporları Kulübü Derneği1:20:50.00
4. 542 AYDIN Volkan 98 Ferdi 1:32:40.00
5. 458 CANER Erdal 01 Alsancak Su Sporları 1:44:04.00
6. 513 KAYNAK Mücahit 00 Ferdi 1:45:53.00
7. 415 BAŞAK Ali Haydar 99 Ferdi 1:51:14.00

25 - 59 yaşları arası

1. 484 MASRİ M. Naeim 86 Ferdi 1:04:43.00
2. 454 ÖZTÜRK Emre 93 Jandarma gücü 1:08:46.14
3. 419 GEZMİŞ Alper 79 Iyik 1:15:49.00
4. 551 GÜVEN Yiğit 87 Üsküdar Su Sporları Kulubü 1:16:59.00
5. 527 KAPLANCALİ Sadi Hakan 64 İstanbul Yüzme İhtisas Kulübü 1:20:34.00
6. 524 BAĞATUR Sabahattin 86 İstanbul Büyükşehir belediyesi 1:23:52.00
7. 422 AYDIN Anıl 93 Ferdi 1:23:54.00
8. 545 KAYA Yahya Vural 87 Üsküdar Su Sporları 1:24:04.00
9. 496 SARAÇOĞLU Mert 79 Oksijen Spor Kulübü 1:24:16.00

10. 460 DURAK Evren 96 Ferdi 1:24:20.00
11. 432 KARATAŞ Boran 78 Hacettepe Üniversitesi Spor Kulübü 1:24:58.00
12. 473 AFSAR Hasab Berkay 96 Ferdi 1:25:11.00
13. 540 KIRDÖK Vakıf 75 Ferdi 1:25:20.00
14. 442 ÇETİNER Çetin 83 Göztepe 1:25:47.00
15. 534 SİNAN şükrü 84 Antalyaspor Klubu 1:26:58.00
16. 418 GÜLAL Ali şener 72 İbbs 1:30:54.72
17. 525 ERSÖZ Sabri Murat 77 Han Batur Spor Kulübü 1:30:54.89
18. 504 HALEZEROĞLU Murat 72 İbbsk 1:30:55.00
19. 500 AYDIN Muhammed 85 Ferdi 1:30:58.00
20. 445 ÇETİNTAŞ Demir 79 Bursa SDC Yüzme Kulübü 1:31:00.00
21. 541 ALTUNBUDAK Volkan 77 Ferdi 1:33:23.00
22. 497 SARI Mertcan 88 Istanbul Anadolu Spor Kulübü 1:36:18.00
23. 520 OZEN Orkun 85 Yuzme Idman Yurdu 1:36:21.00
24. 408 TOKLU Akın Savaş 63 Anamur. Yüzenbazlar 1:38:48.00
25. 478 DİNÇKAL Kemal 68 Boğaziçi Olimpik Yüzme Spor Kulübü1:38:50.00
26. 459 BALCI Erol Batuhan 91 Karesi Belediyespor 1:40:43.00
27. 441 GÜVEN Çağrı 83 Işıkspor 1:40:44.00
28. 539 YAZICI Ümit şükrü 68 Antalya spor yüzme kulübü 1:41:11.00
29. 457 SİVRİOĞLU Enver Yusuf 68 SDC Yüzme Spor Kulübü 1:42:41.00
30. 469 KARADENİZ hakan 87 Ferdi 1:42:53.00
31. 411 AKGÜL Ali 82 Orka Sor Kulübü 1:46:15.00
32. 510 YILDIRIM Mustafa 74 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:49:11.00
33. 479 BABACAN Kerim 70 Iyik 1:49:41.00
34. 515 AKDAŞ nezir 66 İBB Spor kulübü derneği 1:50:33.00
35. 555 ADEMOĞLU Zihni 65 İbb sk. 1:51:56.00
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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 5, Erkekler, 5000m Serbest, 25 - 59 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

36. 437 AYDIN Cemal 73 İBBSK ( İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü )1:55:17.00
37. 471 ŞENER Halil ibrahim 82 Ferdi 1:55:52.00
38. 402 ÖZAK Abdullah 64 Ferdi 1:56:09.00
39. 468 CELİK Hakan 73 Ferdi 1:56:16.00
40. 492 DEVECİ Mehmet gokhan 79 Ferdi 1:56:44.00
41. 516 ULUPINAR Nuri Alper 71 Ferdi 1:56:48.00
42. 512 GÜL Mustafa Gül 78 Ferdi 1:56:58.00
43. 488 KENDİR Mehmet 67 Ferdi 1:58:59.00
44. 439 HALICI Cumhur 68 Ferdi 1:59:13.00
45. 509 LAÇİN Mustafa 68 Ferdi 2:01:00.00
46. 554 SÖNMEZ Yüksel 63 İstanbul yıldızlar yüzme spor kulübün dernegi2:01:38.00
47. 544 ÇEKÜÇ Yahya 88 Ferdi 2:02:33.00
48. 403 ÇALIK Ahmet 74 İstanbul büyükşehir belediyesi spor kulübü2:07:23.00
49. 477 TUĞ İsmail 64 İstanbul yıldızlar 2:08:12.00
50. 474 ASLAN Hasan 82 Ferdi 2:10:20.00
51. 546 DÜVENCİ Yavuz 84 Uludağ Üniversitesi Master Yüzme Klübü2:10:30.00
52. 493 ÖZTEN Mehmet Serkan 72 Ferdi 2:23:31.00

disk. 517 COŞKUNER Olcay Batu 90 Akkim Kimya Spor Kulübü
yarış terk 495 ACUN Mert 90 Göztepe SK
yarış terk 417 ERİŞ Ali Özgür 71 Karesi Belediyespor Kulübü

OTL 556 ÖLKER Ziyap 68 Ferdi
OTL 506 KALYONCU Murteza Mustafa 69 İbbsk

GENEL KLASMAN

1. 452 ALBAYRAK Emir Batur 07 Antalya spor 57:43.00
2. 440 ÜSTÜNÜNAL Çağatay Alper 02 Kocaeli Yüzme Kulübü 57:46.00
3. 405 IŞIK ahmet burak 06 kayseri atak sk 57:48.00
4. 502 ÖZDEN Muhammed yusuf 06 zirve opal sk 57:50.00
5. 414 KÖKÇÜ ali emre 06 enka sk 57:53.00
6. 533 ÇOBANOĞLU seyit burhaneddin 05 Kayseri Elit Seva Sk 57:58.00
7. 455 ZEYTİNOĞLU Emre Sarp 07 Antalyaspor 57:59.00
8. 491 YILMAZ mehmet efe 07 zirve opal sk 58:31.00
9. 553 ŞEKERCİ yusuf arda 07 kayseri yüzme kulübü 58:34.00

10. 523 AŞKIN Poyraz Şan 06 Antalyaspor 58:41.00
11. 429 PINAR Batuhan Ecrin 03 Altınkulaç Yüzme Kulübü 59:37.00
12. 424 ERCAN Atakan 07 Antalya spor 59:43.00
13. 444 ERDOĞAN Davut 03 Elit seva 1:00:43.00
14. 435 HACISAĞIR burhanettin 06 kayseri elit seva sk 1:00:46.00
15. 535 ESEN Taylan 04 Fenerbahçe SK 1:00:48.00
16. 401 BARAN abdullah 05 Kayseri Faroz Sk 1:00:50.00
17. 466 YİĞİTOĞLU Gökhan 02 Galatasaray Sk 1:00:52.00
18. 407 GÜLDAĞ Ahmet Ege 07 Antalyaspor 1:00:59.00
19. 406 SÖKER Ahmet Efe 07 Antalyaspor 1:02:10.00
20. 498 METE Metin 04 ortakçı spor kulübü 1:02:11.00
21. 476 AKKUL ilke efe 07 ortakçı spor kulübü 1:03:52.00
22. 536 ÖZKAYNAK Ufukcan 06 Mersin Gelecek spor kulübü 1:04:35.00
23. 484 MASRİ M. Naeim 86 Ferdi 1:04:43.00
24. 470 GİRAN Halil 06 Gelecek koleji Spor kulübü derneği 1:04:46.00
25. 547 EREL Yavuz 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:05:07.00
26. 430 BOZ Berk 06 Antalyaspor 1:05:45.00
27. 537 EREN Uğur 05 İzmir Atlantis gsk 1:06:03.00
28. 507 BAKTIR Musab buğra 07 Elit seva gençlik 1:06:09.00
29. 420 BUDAK Altuğ oğuz 07 Kayseri gençlik ve spor Etkinlikleri kulübü1:06:13.00
30. 436 BURMAOĞLU Can 04 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:06:27.00
31. 511 ÇULHA Mustafa arda 06 Elit seva spor kulübü 1:06:30.00
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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 5, Erkekler, 5000m Serbest, GENEL KLASMAN

Sıra YB Zaman Derece

32. 543 KOŞAR Yağız 06 Antalya spor 1:06:47.00
33. 416 URHAN Ali Osman 05 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 1:07:24.00
34. 451 KARAKUŞ Ekin 05 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:07:25.00
35. 481 UTKUN Kuzey 07 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:07:44.00
36. 454 ÖZTÜRK Emre 93 Jandarma gücü 1:08:46.14
37. 412 GÜNAY Ali 06 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 1:09:08.00
38. 503 ÇELİK Muhammet 05 İstanbul bbsk 1:10:04.00
39. 521 ERDİNÇ Ömer 06 Özel İzmir Dokuz Eylül Koleji 1:10:25.00
40. 448 DEMİR Doğukan 00 Ferdi 1:11:01.00
41. 453 GİRGİN Emirhan 02 Bursa Büyükşehir Belediyespor 1:11:10.00
42. 494 GİRİT Mehmet Yusuf 06 Gelecek spor kulübü 1:11:12.00
43. 528 BALAÇİÇEK Samet 03 Ortakçı SK 1:11:16.00
44. 501 SERİN Muhammed ali 06 Gelecek spor kulübü 1:11:21.00
45. 410 ÇALIŞKAN Alaaddin 04 Bayrampaşa Demir Spor kulübü 1:12:17.00
46. 456 KIZILCIK Enes 01 Balıkesir Büyükşehir Spor Kulübü Derneği1:14:16.00
47. 419 GEZMİŞ Alper 79 Iyik 1:15:49.00
48. 450 AVCI Egemen Atuğ 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:16:18.00
49. 551 GÜVEN Yiğit 87 Üsküdar Su Sporları Kulubü 1:16:59.00
50. 465 KARATAŞ Furkan Onur 07 Elitseva 1:17:18.00
51. 527 KAPLANCALİ Sadi Hakan 64 İstanbul Yüzme İhtisas Kulübü 1:20:34.00
52. 464 YÜKSEL Furkan Hüseyin 00 Alsancak Su Sporları Kulübü Derneği1:20:50.00
53. 434 ÖZER Burçak 02 Ferdi 1:21:34.00
54. 486 AYDIN Mehmet 07 Çelpa spor kulübü 1:21:41.00
55. 514 DURMAZ Naim Atakan 04 Ferdi 1:21:45.00
56. 524 BAĞATUR Sabahattin 86 İstanbul Büyükşehir belediyesi 1:23:52.00
57. 422 AYDIN Anıl 93 Ferdi 1:23:54.00
58. 545 KAYA Yahya Vural 87 Üsküdar Su Sporları 1:24:04.00
59. 496 SARAÇOĞLU Mert 79 Oksijen Spor Kulübü 1:24:16.00
60. 460 DURAK Evren 96 Ferdi 1:24:20.00
61. 432 KARATAŞ Boran 78 Hacettepe Üniversitesi Spor Kulübü 1:24:58.00
62. 473 AFSAR Hasab Berkay 96 Ferdi 1:25:11.00
63. 443 TURGA Dağhan 05 Çelpa spor kulübü 1:25:12.00
64. 540 KIRDÖK Vakıf 75 Ferdi 1:25:20.00
65. 442 ÇETİNER Çetin 83 Göztepe 1:25:47.00
66. 534 SİNAN şükrü 84 Antalyaspor Klubu 1:26:58.00
67. 418 GÜLAL Ali şener 72 İbbs 1:30:54.72
68. 525 ERSÖZ Sabri Murat 77 Han Batur Spor Kulübü 1:30:54.89
69. 504 HALEZEROĞLU Murat 72 İbbsk 1:30:55.00
70. 500 AYDIN Muhammed 85 Ferdi 1:30:58.00
71. 445 ÇETİNTAŞ Demir 79 Bursa SDC Yüzme Kulübü 1:31:00.00
72. 542 AYDIN Volkan 98 Ferdi 1:32:40.00
73. 541 ALTUNBUDAK Volkan 77 Ferdi 1:33:23.00
74. 497 SARI Mertcan 88 Istanbul Anadolu Spor Kulübü 1:36:18.00
75. 520 OZEN Orkun 85 Yuzme Idman Yurdu 1:36:21.00
76. 408 TOKLU Akın Savaş 63 Anamur. Yüzenbazlar 1:38:48.00
77. 478 DİNÇKAL Kemal 68 Boğaziçi Olimpik Yüzme Spor Kulübü1:38:50.00
78. 459 BALCI Erol Batuhan 91 Karesi Belediyespor 1:40:43.00
79. 441 GÜVEN Çağrı 83 Işıkspor 1:40:44.00
80. 539 YAZICI Ümit şükrü 68 Antalya spor yüzme kulübü 1:41:11.00
81. 457 SİVRİOĞLU Enver Yusuf 68 SDC Yüzme Spor Kulübü 1:42:41.00
82. 469 KARADENİZ hakan 87 Ferdi 1:42:53.00
83. 458 CANER Erdal 01 Alsancak Su Sporları 1:44:04.00
84. 513 KAYNAK Mücahit 00 Ferdi 1:45:53.00
85. 411 AKGÜL Ali 82 Orka Sor Kulübü 1:46:15.00
86. 510 YILDIRIM Mustafa 74 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:49:11.00
87. 479 BABACAN Kerim 70 Iyik 1:49:41.00
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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 5, Erkekler, 5000m Serbest, GENEL KLASMAN

Sıra YB Zaman Derece

88. 515 AKDAŞ nezir 66 İBB Spor kulübü derneği 1:50:33.00
89. 415 BAŞAK Ali Haydar 99 Ferdi 1:51:14.00
90. 433 KAYNAK Burak 03 Ferdi 1:51:32.00
91. 555 ADEMOĞLU Zihni 65 İbb sk. 1:51:56.00
92. 437 AYDIN Cemal 73 İBBSK ( İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü )1:55:17.00
93. 471 ŞENER Halil ibrahim 82 Ferdi 1:55:52.00
94. 402 ÖZAK Abdullah 64 Ferdi 1:56:09.00
95. 468 CELİK Hakan 73 Ferdi 1:56:16.00
96. 492 DEVECİ Mehmet gokhan 79 Ferdi 1:56:44.00
97. 516 ULUPINAR Nuri Alper 71 Ferdi 1:56:48.00
98. 512 GÜL Mustafa Gül 78 Ferdi 1:56:58.00
99. 488 KENDİR Mehmet 67 Ferdi 1:58:59.00

100. 439 HALICI Cumhur 68 Ferdi 1:59:13.00
101. 509 LAÇİN Mustafa 68 Ferdi 2:01:00.00
102. 554 SÖNMEZ Yüksel 63 İstanbul yıldızlar yüzme spor kulübün dernegi2:01:38.00
103. 544 ÇEKÜÇ Yahya 88 Ferdi 2:02:33.00
104. 403 ÇALIK Ahmet 74 İstanbul büyükşehir belediyesi spor kulübü2:07:23.00
105. 477 TUĞ İsmail 64 İstanbul yıldızlar 2:08:12.00
106. 474 ASLAN Hasan 82 Ferdi 2:10:20.00
107. 546 DÜVENCİ Yavuz 84 Uludağ Üniversitesi Master Yüzme Klübü2:10:30.00
108. 493 ÖZTEN Mehmet Serkan 72 Ferdi 2:23:31.00
disk. 517 COŞKUNER Olcay Batu 90 Akkim Kimya Spor Kulübü
disk. 449 COŞKUN Efe 05 Çelpa S.K.

yarış terk 461 CEYHAN Eymen Bilal 07 Bahçelievler belediyesi Spor kulübü
yarış terk 487 KARLITEKİN Mehmet 06 Elit seva spor kulübü
yarış terk 409 ÖRS Akif eren 06 Ferdi
yarış terk 427 ÖZERKİŞİ Bahadır Furkan 05 Ferdi
yarış terk 495 ACUN Mert 90 Göztepe SK
yarış terk 417 ERİŞ Ali Özgür 71 Karesi Belediyespor Kulübü

OTL 556 ÖLKER Ziyap 68 Ferdi
OTL 506 KALYONCU Murteza Mustafa 69 İbbsk

td. 530 YILDIZ Selin 07 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:21:27.00
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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 6 Bayanlar, 5000m Serbest 14 - 59 yaşları arası
26.09.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

14 - 15 yaşları arası

1. 639 SÜPÜRGECİ Sevim Eylül 07 Antalyaspor 1:04:04.00
2. 643 ERDOĞAN Talya 07 Antalyaspor 1:04:40.00
3. 640 BOZ sezen akanda 07 zirve opal sk 1:04:46.00
4. 605 AKI azra 06 Özel İzmir Dokuz Eylül Koleji 1:04:47.00
5. 621 DURUKAN idil 06 kayseri faroz sk 1:08:47.00
6. 613 EFE Deniz 06 Antalyaspor 1:10:53.00
7. 604 BUDAK Aytuğ Naz 07 Kayseri gençlik ve spor Etkinlikleri kulübü1:11:51.00
8. 632 ŞAHİN Nisanur 07 Kayseri faroz yüzme külübü 1:13:17.00
9. 635 COŞKUN Rüya 07 Çelpa Spor Kulubu 1:13:27.00

10. 642 KUNDUR Sude naz 07 Kayseri Faroz Yuzme Spor klubu 1:17:07.00
11. 610 KAYAPINAR Beren 06 zirve opal spor kulübü 1:17:31.51
12. 648 KARAMAN Zeynep 06 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 1:18:47.00
13. 606 BÜYÜKYILMAZ Azra 07 Mersin Gelecek Spor Kulübü 1:25:58.00
14. 617 VARAK Elene 06 Mersin Gelecek Spor Kulubu 1:25:59.00
15. 644 UTKUN Tuana 07 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:26:02.00

yarış terk 645 ÖZTÜRK Tuana 06 İzmir Atlantis Gençlik ve Spor Kulübü

16 - 17 yaşları arası

1. 625 YALÇIN mehlika kuzeh 05 enka sk 1:03:59.00
2. 616 YILDIRIM ece 05 Galatasaray Sk 1:04:01.00
3. 641 İSKENDEROĞLU sophia irem 05 enka sk 1:04:34.00
4. 629 ERDEMİR merve 05 kayseri elit seva sk 1:04:45.00
5. 600 ÇELİK Ada Liza 05 Gelecek spor kulübü 1:08:56.00
6. 628 ÖNER Melissa 05 Mersin Gelecek koleji 1:11:59.00
7. 607 ERTUNÇ Azra Zeynep 04 Arel Koleji Spor kulübü 1:14:14.00
8. 622 HANLEY Jessika Ela 05 Rota Koleji Spor Kulübü 1:14:24.00
9. 637 ERTİK Serap 05 Gelecek Spor Klübü 1:14:30.00

10. 618 BULUT Eylül Elif 05 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:14:32.00
11. 609 OYGU Bensu Hayat 05 Bayrampaşa Demir Spor kulübü 1:17:31.00

18 - 19 yaşları arası

1. 602 SUNGUR aleyna nur 03 Kayseri gençlik hiz.sk 1:04:10.00
2. 630 KESTEL Nazik Tuba 03 Çelpa spor kulübü 1:28:55.00

20 - 24 yaşları arası

1. 601 ACAR Aişenur 00 Ortakçı Spor Klubü 1:10:03.00
2. 631 ERKAL Nilay 99 Galatasaray 1:10:46.00
3. 603 SÖYLEMEZ Aylin 97 İzmir Büyükşehir Belediyesi 1:13:21.00
4. 636 ÇOLAK Selina 01 İzmir Büyükşehir Belediyesi 1:28:55.83

25 - 59 yaşları arası

1. 634 DİLEK Özen Sanem 72 İstanbul Yüzme İhtisas Ķulübü 1:29:32.00
2. 619 TIRAŞ Hacer 74 Oksijen 1:45:44.00
3. 633 KILIÇ Öykü 96 Ferdi 1:51:00.00
4. 624 SİVRİOĞLU Konçuy 70 SDC Yüzme Spor Kulübü 1:52:43.00
5. 620 TOSUN Hatice Kübra 92 Uludağ Üniversitesi Master Yüzme Klübü2:06:02.00
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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 6, Bayanlar, 5000m Serbest

GENEL KLASMAN

1. 625 YALÇIN mehlika kuzeh 05 enka sk 1:03:59.00
2. 616 YILDIRIM ece 05 Galatasaray Sk 1:04:01.00
3. 639 SÜPÜRGECİ Sevim Eylül 07 Antalyaspor 1:04:04.00
4. 602 SUNGUR aleyna nur 03 Kayseri gençlik hiz.sk 1:04:10.00
5. 641 İSKENDEROĞLU sophia irem 05 enka sk 1:04:34.00
6. 643 ERDOĞAN Talya 07 Antalyaspor 1:04:40.00
7. 629 ERDEMİR merve 05 kayseri elit seva sk 1:04:45.00
8. 640 BOZ sezen akanda 07 zirve opal sk 1:04:46.00
9. 605 AKI azra 06 Özel İzmir Dokuz Eylül Koleji 1:04:47.00

10. 621 DURUKAN idil 06 kayseri faroz sk 1:08:47.00
11. 600 ÇELİK Ada Liza 05 Gelecek spor kulübü 1:08:56.00
12. 601 ACAR Aişenur 00 Ortakçı Spor Klubü 1:10:03.00
13. 631 ERKAL Nilay 99 Galatasaray 1:10:46.00
14. 613 EFE Deniz 06 Antalyaspor 1:10:53.00
15. 604 BUDAK Aytuğ Naz 07 Kayseri gençlik ve spor Etkinlikleri kulübü1:11:51.00
16. 628 ÖNER Melissa 05 Mersin Gelecek koleji 1:11:59.00
17. 632 ŞAHİN Nisanur 07 Kayseri faroz yüzme külübü 1:13:17.00
18. 603 SÖYLEMEZ Aylin 97 İzmir Büyükşehir Belediyesi 1:13:21.00
19. 635 COŞKUN Rüya 07 Çelpa Spor Kulubu 1:13:27.00
20. 607 ERTUNÇ Azra Zeynep 04 Arel Koleji Spor kulübü 1:14:14.00
21. 622 HANLEY Jessika Ela 05 Rota Koleji Spor Kulübü 1:14:24.00
22. 637 ERTİK Serap 05 Gelecek Spor Klübü 1:14:30.00
23. 618 BULUT Eylül Elif 05 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:14:32.00
24. 642 KUNDUR Sude naz 07 Kayseri Faroz Yuzme Spor klubu 1:17:07.00
25. 609 OYGU Bensu Hayat 05 Bayrampaşa Demir Spor kulübü 1:17:31.00
26. 610 KAYAPINAR Beren 06 zirve opal spor kulübü 1:17:31.51
27. 648 KARAMAN Zeynep 06 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 1:18:47.00
28. 606 BÜYÜKYILMAZ Azra 07 Mersin Gelecek Spor Kulübü 1:25:58.00
29. 617 VARAK Elene 06 Mersin Gelecek Spor Kulubu 1:25:59.00
30. 644 UTKUN Tuana 07 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü1:26:02.00
31. 630 KESTEL Nazik Tuba 03 Çelpa spor kulübü 1:28:55.00
32. 636 ÇOLAK Selina 01 İzmir Büyükşehir Belediyesi 1:28:55.83
33. 634 DİLEK Özen Sanem 72 İstanbul Yüzme İhtisas Ķulübü 1:29:32.00
34. 619 TIRAŞ Hacer 74 Oksijen 1:45:44.00
35. 633 KILIÇ Öykü 96 Ferdi 1:51:00.00
36. 624 SİVRİOĞLU Konçuy 70 SDC Yüzme Spor Kulübü 1:52:43.00
37. 620 TOSUN Hatice Kübra 92 Uludağ Üniversitesi Master Yüzme Klübü2:06:02.00

yarış terk 645 ÖZTÜRK Tuana 06 İzmir Atlantis Gençlik ve Spor Kulübü

td. 615 VAROL Derinsu 08 İzmir Atlantis Gençlik ve Spor Kulübü 1:14:37.00


